
Árið 2017

Framlög Laun og Annar Framlög

Skatt- jöfnunar- Aðrar Tekjur launatengd rekstrar- Gjöld Fjármagns- hlutdeildir Rekstrar-

tekjur sjóðs tekjur samtals gjöld kostnaður Afskriftir samtals liðir nettó og aðrir liðir niðurstaða

Aðalsjóður

00 - Skatttekjur................................................................ 10.107.424 829.500 0 10.936.924 0 0 0 10.936.924 

02 - Félagsþjónusta......................................................... 0 0 161.503 161.503 626.495 916.576 1.543.071 1.381.568 )(       

03 - Heilbrigðismál........................................................... 0 0 9.000 9.000 0 15.500 15.500 6.500 )(             

04 - Fræðslu- og uppeldismál........................................... 0 0 499.965 499.965 3.770.148 2.681.550 6.451.698 5.951.733 )(       

05 - Menningarmál.......................................................... 0 0 23.880 23.880 76.651 142.374 219.025 195.145 )(         

06 - Æskulýðs- og íþróttamál........................................... 0 0 198.013 198.013 427.645 1.239.190 1.666.835 1.468.822 )(       

07 - Brunamál og almannavarnir...................................... 0 0 0 0 0 104.340 104.340 104.340 )(         

08 - Hreinlætismál........................................................... 0 0 118.500 118.500 0 164.218 164.218 45.718 )(           

09 - Skipulags- og byggingamál........................................ 0 0 38.700 38.700 91.053 162.127 253.180 214.480 )(         

10 - Umferðar- og samgöngumál..................................... 0 0 0 0 0 789.304 789.304 789.304 )(         

11- Umhverfismál............................................................ 0 0 85.800 85.800 218.649 189.386 408.035 322.235 )(         

13 - Atvinnumál............................................................... 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000 )(             

21 - Sameiginlegur kostnaður.......................................... 0 0 209.088 209.088 620.272 363.506 983.778 774.690 )(         

27 - Óvenjulegir liðir......................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 - Fjármagnsliðir........................................................... 0 0 0 0 0 0 0 1.079.699 1.079.699 

Aðalsjóður 10.107.424 829.500 1.344.449 12.281.373 5.830.913 6.769.071 0 12.599.984 1.079.699 0 761.088 

Aðrir sjóðir í A - hluta

Eignasjóður...................................................................... 0 0 2.297.536 2.297.536 61.901 582.702 701.574 1.346.177 1.599.627 )(       0 648.268 )(         

Þjónustumiðstöð............................................................. 0 0 151.489 151.489 113.716 41.514 12.192 167.422 88 )(                  0 16.021 )(           

Millifærslur A-hluta.......................................................... 225.843 )(         2.719.702 )(       2.945.545 )(       0 2.945.545 )(       2.945.545 )(       0 0 0 

A - hluti samtals 9.881.581 829.500 1.073.772 11.784.853 6.006.530 4.447.742 713.766 11.168.038 520.016 )(         0 96.799 

Sjóðir í B - hluta

Garðahús ehf................................................................... 0 0 26.200 26.200 0 14.980 5.421 20.401 28.491 )(           9.000 13.692 )(           

Hjúkrunarheimili Ísafold................................................... 0 0 655.000 655.000 592.500 102.535 0 695.035 9.607 )(             0 49.642 )(           

Strikið 3........................................................................... 0 0 135.797 135.797 0 28.307 25.836 54.143 8.206 )(             0 73.448 

Samveitur Garðabæjar..................................................... 0 0 712.172 712.172 26.582 254.945 69.810 351.337 55.306 )(           0 305.529 

Millifærslur AB-hluta........................................................ 24.820 )(           131.081 )(         155.901 )(         0 164.901 )(         164.901 )(         0 9.000 )(             0 

A og B hluti samtals 9.856.761 829.500 2.471.860 13.158.121 6.625.612 4.683.608 814.833 12.124.053 621.626 )(         0 412.442 
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